3)  w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert (Etap I), a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonali co najmniej 1 usługę z zakresu dostosowania 
obiektu do wymogów przeciwpożarowych o wartości nie mniejszej niż 150.000,00 zł brutto (słownie: 
sto pięćdziesiąt tysięcy złotych brutto); 

4) posiadają ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzenia działalności 
związanej z przedmiotem zamówienia oraz z tytułu szkód, które mogą zaistnieć w związku z 
wykonywaniem przedmiotu zamówienia, na kwotę co najmniej 250.000,00 zł (słownie: dwieście 
pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) – na warunkach szczegółowo określonych w treści wzoru 
umowy, stanowiącego Załącznik nr 2 do niniejszego zaproszenia do udziału w negocjacjach. 

2. Jako Oferenci nie mogą uczestniczyć w niniejszym postępowaniu: 
1) dłużnik, poręczyciel, gwarant dłużnika Zamawiajacego, ani osoby powiązane kapitałowo lub osobowo

[...]

Oferent jest zobowiązany załączyć kopię aktualnej polisy potwierdzającej posiadanie ubezpieczenia od 
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzenia działalności związanej z przedmiotem zamówienia 
oraz z tytułu szkód, które mogą zaistnieć w związku z wykonywaniem przedmiotu zamówienia, na kwotę 
co najmniej  250.000,00 zł (słownie: dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100)  – na warunkach 
szczegółowo określonych w treści wzoru umowy, stanowiącego Załącznik nr 2 do niniejszego zaproszenia 
do udziału w negocjacjach. 

8. Oferta powinna być podpisana przez Oferenta lub osobę uprawnioną do reprezentacji, zgodnie z ust.